
Multimedya Alıcısı Gizlilik Politikasının Özeti 

 

• Ürünü kullanmaya karar verirseniz ve bu  

Gizlilik Politikasını kabul ederseniz Pioneer;  

konum bilgisi, Ürünün cihaz kimliği, günlük  

verileri, Ürün ayarları, akıllı telefon irtibat  

verileri ve Ürünün kullanım verileri gibi  

bilgilerinizi toplayabilir ve işleyebilir.  

Ürün modeli ve kullandığınızı özelliklere bağlı  

olarak Pioneer ayrıca Amazon tarafından  

sağlanan bir kimlik tanımlayıcıyı, Amazon  

Alexa üzerinden gelen sesli verileri ve  

beğendiğiniz spor takımları ve müzikle ilgili  

verileri de toplayabilir ve işleyebilir. 

 

• Pioneer, bilgilerinizi, CarAVAssist  

uygulamamıza bağlantı ve Pioneer ürünlerini  

ve hizmetlerini geliştirmek ve iyileştirmek  

dahil olmak üzere Hizmetleri sağlamak ve  

geliştirmek ve Ürün desteği sağlamak için  

kullanır. 

 

• Pioneer bilgilerinizi ortaklar ve hizmet  

sağlayıcıları dahil olmak üzere üçüncü taraflara  

açıklayabilir. Pioneer ve bilgilerin paylaşıldığı  

üçüncü taraflar bilgilerinizi Avrupa Ekonomik  

Alanı dışında bulunan sunucularda  

depolayabilir. 

 

• Bilgilerinizle ilgili erişim hakkı ve bilgilerinizi  

düzeltme hakkı gibi çeşitli haklarınız  

bulunmaktadır. Ayrıca doğrudan pazarlama  

amaçları ve profil çıkarma için işlemeye itiraz  

etme hakkına da sahipsiniz. 

 

 

 

 

Multimedya Alıcısı Gizlilik Politikası 

 

Bu Gizlilik Politikası son kez  

1 Ocak 2023 tarihinde değiştirilmiştir. 

 

Multimedya Alıcısı Gizlilik Politikası  

(“Gizlilik Politikası”) bu Gizlilik Politikasının  

göründüğü Pioneer Multimedya Alıcısının  

(“Ürün”) kullanımı ve Pioneer Corporation  

şirketinin (“Pioneer”, “biz” veya “bize”) ilgili  

Hizmetleri (“Hizmetler”) için geçerlidir.  

Bilgilerinizin (“bilgi” veya “veri”) Hizmetler ve  

Ürün tarafından nasıl kullanıldığını açıklayan  

bu Gizlilik Politikasını sağlarız.  

 

Bunkyo Green Court, 2-28-8, Bunkyo-ku,  

Tokyo 113-0021, Japonya adresinde bulunan  

Pioneer Corporation şirketi Hizmetler ve Ürün  

ile veri işlemeden sorumludur.  

Ve Keetberglaan 1, 9120 Beveren (Belçika)  



adresinde bulunan ve Crossroads bank of  

Enterprises’da 4046.999.132 numarasıyla  

kayıtlı Pioneer Europe NV şirketi, Pioneer  

grubu içerisinde Avrupa Birliği’ndeki Hizmetler  

ve Ürün ile veri işleme sorumlusudur. 

 

Hizmetleri ve Ürünü kullanmadan önce bu  

Gizlilik Politikasının tamamını okumalı ve  

gizlilik uygulamalarımızla ilgili herhangi bir  

sorununuz olmadığından emin olmalısınız. 

 

Bu Gizlilik Politikası dünyadaki tüm  

kullanıcılar için geçerli olduğundan  

kullanıcının yaşadığı bölgeye bağlı olarak  

kullanılamayan bazı Hizmetler bu Gizlilik  

Politikasında belirtilmiş olabilir. 

 

 

1. Hangi bilgiler toplanır?  

 

Ürün, sizin Ürün ve Hizmetleri nasıl  

kullandığınıza bağlı olarak aşağıdaki bilgileri  

toplar. 

 

 

A. Konum bilgisi 

 

Hizmetleri kullandığınızda Ürün, GPS işlevini  

kullanarak konum bilginizi (enlem ve boylam  

dahil) toplar ve bu bilgileri Pioneer’a ve  

Pioneer’ın sunucusu ile veya doğrudan  

Hizmetlerin bir bölümünü sağlayan belli harici  

hizmet sağlayıcılara gönderir. 

 

 

B. Ürünün cihaz kimliği 

 

Hizmetleri kullandığınızda Ürün, Ürünün cihaz  

kimliğini toplar ve bu bilgiyi Pioneer’a veya  

üçüncü tarafa gönderir. Cihaz kimliği her  

Ürüne atanan özel bir tanımlayıcıdır. Bu bilgi  

Ürünün tanımlanması ve Hizmetleri sağlamak  

için kullanılır. 

 

 

C. Amazon hesabınızla kullanmak için kimlik  

tanımlayıcı 

 

Hizmetlerin bir parçası olarak, Ürün modeliniz  

desteklerse ve Amazon Alexa aracılığıyla ses  

tanıma hizmetini kullanırsanız Pioneer,  

Amazon hesabınız için bir kimlik tanımlayıcı  

alır. Pioneer, Amazon hesabınızla ilişkili  

e-posta adreslerini, şifreleri vb. bilgileri almaz. 

 

 

D. Ürünle ilgili günlük verileri 

 



Ürün ve Hizmetleri kullandığınızda Ürün,  

günlük verilerini (Ürünün bir işlevini ne  

sıklıkta kullandığınız, bağlantılı uygulamalar,  

ekran modlarını ve NAVI modunu kullanım  

gibi veriler) toplar ve bunları Pioneer’a  

gönderir. 

 

 

E. Hava durumu ayarları bilgisi 

 

Hizmetlerin bir parçası olarak, hava durumu  

bilgisi hizmetini kullanırsanız Ürün ek olarak  

Ürünün ayarlarından (i) dil ve (ii) sıcaklık  

birimi türü (Fahrenhayt veya Selsiyus)  

bilgilerini toplar ve üçüncü tarafça işletilebilen  

Pioneer’ın sunucuları üzerinden IBM’e gönderir. 

 

 

F. Ses, konuşma ve token bilgisi 

 

Hizmetlerin bir parçası olarak, Ürün modeliniz  

desteklerse ve Amazon Alexa aracılığıyla ses  

tanıma hizmetini kullanırsanız Ürün ek olarak  

(i) ses ve konuşma bilgilerinizi, bilhassa  

“çalıştırma kelimeniz” ile ilgili bilgileri ve  

(ii) Amazon tarafından size atanan “token”  

kimliğinizi toplar ve analiz için bunları  

doğrudan Amazon’a gönderir. 

 

 

G. Akıllı telefon irtibatları 

 

İsimleri ve telefon numaralarını akıllı telefon  

irtibatlarınızdan Ürüne aktarmayı seçebilirsiniz.  

Ayrıca, bir irtibatı aramak için Hizmetlerin  

eller serbest arama özelliğini veya Amazon  

Alexa ile ses tanıma hizmetini kullanmayı  

tercih ederseniz söz konusu irtibatın adı ve  

telefon numarası akıllı telefonunuzdan alınır.  

Pioneer bakımından, bilgi Üründe muhafaza  

edilir ancak Pioneer’ın sunucularına  

gönderilmez. Amazon Alexa’yı kullanırken  

Ürün, Madde 3-B’de açıklanan Amazon’un  

gizlilik politikasında açıklandığı şekilde,  

aramayı bağlamak için ve başka işlemler için  

bilgileri doğrudan Amazon’a gönderir. 

 

 

H. Müzik ve spor bilgileri 

 

Hizmetlerin bir parçası olarak, Ürün modeliniz  

desteklerse ve Gracenote, Inc. tarafından  

sağlanan Spor Skoru hizmetlerini kullanmayı  

tercih ederseniz Ürün ek olarak  

(i) beğendiğiniz sporlar, spor takımları ve  

bunların ligleri, (ii) Ürün ile dinlediğiniz  

müziğin analiz verileri ve meta verileri ile ilgili  

bilgileri toplar ve bu bilgileri doğrudan  



Gracenote, Inc. şirketine gönderir. 

 

 

I. Ürün ayarı bilgileri 

 

Ürün ve Hizmetleri kullandığınızda Ürün;  

yer imleri, ekran özelleştirme tercihleri ve arka  

plan resimleri dahil çeşitli ayarlarla ilgili  

bilgileri toplar ve CarAVAssist uygulamasını  

kullanarak doğrudan akıllı telefonunuza  

gönderir. 

 

 

2. Toplanan bilgiler nasıl kullanılır ve bunların  

işlenmesiyle ilgili yasal zemin nedir?  

 

A. Ürün ve Hizmetlerin Kullanılması 

 

Pioneer tarafından kullanılan veriler talep  

edilen Hizmetleri vermek ve Ürün desteği  

sağlamak için kullanılır. Amazon Alexa’yı  

destekleyen Ürün modelleri için, deneyimi  

geliştirmek amacıyla daha önce Üründe  

Amazon Alexa’yı etkinleştirip  

etkinleştirmediğinizi tespit etmek için Amazon  

kimlik tanımlayıcı kullanılır. 

 

 

B. Pioneer ürünlerinin ve hizmetlerinin  

geliştirilmesi ve iyileştirilmesi 

 

Bu Gizlilik Politikasında bahsedilen Ürünler ve  

Hizmetler dahil olmak üzere Pioneer ürünleri  

ve hizmetlerinin geliştirilmesi ve iyileştirilmesi  

için Pioneer, Ürünlerin kullanımıyla ilgili  

toplanan bilgileri kullanır. 

 

 

C. CarAVAssist uygulamamıza bağlantı 

 

Ürün ve Hizmetleri tarafımızca sağlanan  

CarAVAssist uygulamasıyla kullandığınızda  

bilgiler CarAVAssist Gizlilik Politikası uyarınca  

toplanır ve kullanılır. 

 

 

D. Bilgileri işlemek için yasal zemin (Avrupa  

Ekonomik Alanındakiler için) 

 

Her bir örneğe bağlı olarak Ürün, rızanıza bağlı  

olarak sözleşmeleri gerçekleştirmek veya  

Pioneer’ın yasal menfaatlerini takip etmek için  

bilgilerinizi işler. Rızanızı her zaman geri  

çekerek kullanımınızı sona erdirebilirsiniz. 

 

 

3. Bilgiler kiminle ve ne amaçla paylaşılır?  

 



Pioneer bilgileri aşağıdaki üçüncü taraflarla  

paylaşır: 

 

 

A. Üçüncü taraf satıcılar  

 

Seçilen üçüncü taraf satıcıların sistemlerimiz  

için sunucu barındırma ve teknik destek  

sağlamaları ve ürünlerimizi ve hizmetlerimizi  

geliştirmemize yardımcı olmak amacıyla  

yalnızca gerektiği şekilde kişisel bilgilere  

erişimi vardır. Her satıcı bilgileri gizli ve  

güvende tutmak ve yalnızca paylaştığımız  

amaç için kullanmak zorundadır. 

 

 

B. Üçüncü taraf hizmetler 

 

Ek olarak, aşağıdaki hizmetleri kullanmayı  

tercih ederseniz aşağıdaki bilgiler söz konusu  

üçüncü taraflarla paylaşılır. Bu üçüncü  

tarafların herhangi birine gönderilen bilgiler  

söz konusu üçüncü tarafın gizlilik  

uygulamalarına ve gizlilik politikalarına  

bağlıdır. Daha fazla bilgi almak isterseniz her  

bir üçüncü tarafın aşağıda listelenen gizlilik  

politikalarına bakın. 

 

 

I. Hava durumu hizmeti 

 

Üçüncü taraf 

    International Business Machines Corporation 

 

Bilgi 

    Konum bilgisi / Hava durumu ayarları bilgisi 

 

Gizlilik Politikası 

    IBM Gizlilik Beyanı 

    https://www.ibm.com/privacy/uk/en 

 

 

II. Spor skoru (uygun olduğu şekilde) 

 

Üçüncü taraf 

    Gracenote, Inc. 

 

Bilgi 

    Konum bilgisi / Müzik ve spor bilgileri 

 

Gizlilik Politikası 

    Gracenote Gizlilik Bildirimi 

    http://www.gracenote.com/privacy- 

    statement-gracenote-service 

 

 

III. Amazon Alexa (uygun olduğu şekilde) 

 



Üçüncü taraf 

    Amazon Services International, Inc. 

 

Bilgi 

    Konum bilgisi / Cihaz Kimliği /  

    Ses, konuşma ve token bilgisi /  

    Akıllı telefon irtibatları 

 

Gizlilik Politikası 

    Amazon Gizlilik Bildirimi 

    https://www.amazon.com/gp/help/ 

    customer/display.html?nodeId=468496 

 

 

C. Veri işleme ve yönetim şirketleri  

 

Bilgileri, Hizmetlerin yönetimi ve çalıştırılması  

için, birlikte çalıştığımız dış kaynak şirketleriyle  

paylaşabiliriz. Bu durumda söz konusu alt  

yüklenicilerin bilgileri aktarması ve işlemesiyle  

ilgili uygun tedbirler alırız. 

 

 

D. İşbirliği yaptığımız şirketler 

 

Bazı durumlarda yeni ürünler ve hizmetler  

geliştirmek için veya mevcut olanları  

geliştirmek için Pioneer olmayan şirketlerle  

çalışabiliriz ve bu işbirliği Ürün ve Hizmetlerin  

analiz verilerini paylaşmayı içerebilir.  

Bu veriler yığın haline getirilir ve bu şirketlere  

kimliğinizi veya mobil cihazınızı tanımlayacak  

bilgileri vermeyiz. 

 

 

E. Hukukun uygulanması  

 

Hukuksuz olduğuna makul surette inandığımız,  

yasa dışı faaliyete yönelik hukuki soruşturmaya  

yardımcı olabileceğini makul surette  

düşündüğümüz tüm faaliyetleri kolluk  

kuvvetlerine bildirebiliriz; ayrıca,  

politikalarımızı ihlal ettiğinize veya bilgileri  

vermenin Pioneer’ın, sizin veya başka kişilerin  

haklarını, mülkünü veya güvenliğini  

koruyabileceğine makul surette inanıyorsak  

kolluk kuvvetlerine bildirimde bulunabiliriz. 

 

 

F. (Potansiyel) hukuki süreçler 

 

Hukukun gerektirdiği veya izin verdiği şekilde  

bilgileri paylaşabiliriz. Gerekirse, bu, mahkeme  

celbine, mahkeme emrine, diğer hukuki  

süreçlere yanıt olarak veya hukuka uymak,  

yasal haklarımızı kullanmak, bize yöneltilen  

yasal taleplere karşı kendimizi savunmak veya  

tamamen kendi takdirimizle bize  



yöneltilebileceğini düşündüğümüz,  

belirlediğimiz muhtemel yasal taleplere karşı  

kendimizi savunmak için resmi kurumlarla veya  

üçüncü taraflarla bilgi paylaşımını içerebilir. 

 

 

G. İşletme Devri 

 

Pioneer’ın veya özellikle Pioneer’ın  

varlıklarının tümü devralınırsa bilgiler  

devralan şirkete aktarılabilir. 

 

 

4. Bilgileri ne kadar süre muhafaza ederiz?  

 

Bize ve/veya üçüncü taraf satıcılarımıza  

gönderilen bilgiler toplanma amaçlarına  

ulaşmak için gerekli olduğu müddetçe ve  

Pioneer bilgi saklama politikalarına uygun  

olarak depolanır. Pioneer’ın saklama  

politikaları genel olarak zorunlu yasal saklama  

sürelerine ve/veya Pioneer’ın faaliyetini  

sürdürmesi için Pioneer’ın zorunlu veya makul  

gördüğü saklama sürelerine dayanır.  

Üründe muhafaza edilen bilgiler Üründen  

silinmedikçe muhafaza edilmeye devam eder.  

Ürünü kullanmaya son verdiğinizde Üründe  

depolanan bilgilerinizi silmek için Ürünü  

sıfırladığınızdan emin olun. 

 

Son olarak, Madde 3-B’de listelenen üçüncü  

taraflara gönderilen bilgiler süreçlerinin ve  

yürürlükteki kanunların amaçlarına ulaşılması  

için gerekli süre boyunca muhafaza edilir.  

Söz konusu üçüncü tarafların bilgileri ne kadar  

süre muhafaza edeceğine dair bilgi almak için  

Madde 3’te listelenen URL’lerden her bir  

üçüncü tarafın gizlilik politikasına bakınız. 

 

 

5. Bilgileri nasıl koruruz?  

 

Pioneer makul ve uygun teknik ve  

organizasyonel güvenlik tedbirleri almıştır ve  

aynısını hizmet sağlayıcılarımızdan da bekleriz.  

Kişisel bilgilerinizi ve gizliliğinizi korumak için  

bu gibi adımlar atsak da bilgilerin mutlak  

güvenliğini garanti edemeyiz. 

 

 

6. Üçüncü ülkelere aktarma  

 

Pioneer ve üçüncü taraf satıcılarımız  

bilgilerinizi Japonya’da bulunan veri  

merkezlerine aktarır, ve burada depolar ve işler.  

Bu veri aktarımı Japonya’nın kişisel verilerin  

korunmasına yönelik yeterli seviyede  

korumaya sahip olduğu yönündeki Avrupa  



Komisyonu kararına (yeterlilik kararı) dayanır. 

 

Ve bilgilerin paylaşıldığı üçüncü tarafların da  

Avrupa Ekonomik Alanı dışında sunucuları  

olabilir. Söz konusu üçüncü tarafların bilgileri  

nerede işlediğine dair bilgi almak için Madde  

3’te listelenen URL’lerden her bir üçüncü  

tarafın gizlilik politikasına bakınız. 

 

Bu Gizlilik Politikasını kabul ederek bilgilerin  

Avrupa Birliği dışındaki üçüncü ülkelere  

aktarılmasına, o ülkelerde depolanmasına,  

işlenmesine ve diğer kullanımlarına izin  

veriyorsunuz. Dolayısıyla bilgilerin ikamet  

ettiğiniz ülkedeki yasa ve düzenlemelerle  

aynı olmayabilecek gizlilik ve veri koruma  

yasalarına tabi olabileceğini de kabul  

ediyorsunuz. 

 

 

7. Diğer internet siteleri ve ortak markalı  

hizmetler 

 

Ürün ve Hizmetler, uygulamalar tarafından  

işlenen bilgileri görüntülemek için Ürünü bir  

ekran olarak kullandığınızda Apple CarPlay  

veya Android Auto kullanımıyla dahil olmak  

üzere, üçüncü taraflarca sağlanan uygulamaları,  

internet sitelerini, ürünleri ve hizmetleri  

görüntülemenize, ziyaret etmenize veya  

kullanmanıza olanak sağlayabilir. Konum  

verileri, irtibat bilgileri veya kişinin kimliğini  

tanımlayabilecek bilgileri içerebilecek üçüncü  

taraflarca toplanan bilgiler, kendi gizlilik  

politikalarına ve uygulamalarına tabidir.  

Söz konusu üçüncü taraflara herhangi bir bilgi  

sağlamadan önce onların gizlilik uygulamaları  

hakkında bilgi almanızı öneririz. 

 

Bazı durumlarda üçüncü taraf ile ortak markalı  

bir hizmet veya özellik sunabiliriz. Ortak  

markalı hizmet veya özellikle ilgili bilgiler  

sağlarsanız söz konusu bilgiler üçüncü taraf ile  

aramızda paylaşılabilir. Söz konusu bilgilerin  

tarafımızca yönetimi bu Gizlilik Politikasına  

tabi olmasına rağmen bilgilerin üçüncü tarafça  

yönetimi onların gizlilik politikasına tabi  

olacaktır. 

 

 

8. Gizlilik Politikasında değişiklikler  

 

Değiştirilmiş versiyonu yayınlayarak,  

bu Gizlilik Politikasında her zaman değişiklik  

veya düzeltme yapma hakkımızı saklı tutarız.  

Değiştirilmiş versiyonun ilanından sonra Ürün  

ve Hizmetleri kullanarak bu Gizlilik  

Politikasının güncellenmiş versiyonuna rıza  



gösterirsiniz. Aksini açıkça belirtmedikçe,  

maddi değişiklikler yalnızca Gizlilik  

Politikamızdaki değişikliklerin yürürlük  

tarihinden sonra toplanan bilgileri etkiler. 

 

 

9. Çocukların Gizliliği  

 

Çocuklara yönelik ürün veya hizmetler  

(bu Uygulama dahil) sağlamıyor veya  

16 yaşından küçük çocukların bilgilerini bilerek  

toplamıyor ya da talep etmiyoruz. 16 yaşından  

küçük bir çocuğun kişisel bilgilerini  

topladığımızı öğrenirsek yapabileceğimiz en  

kısa sürede bu bilgileri sileriz. 

 

 

10. Bir veri sahibi olarak haklarınız nelerdir? 

 

Avrupa Ekonomik Alanında bir veri  

sahibiyseniz: 

 

Verilerinize erişim hakkı, verilerinizi düzeltme  

hakkı, verilerinizi silme hakkı, verilerinizin  

işlenmesini sınırlama hakkı ve verilerinizin  

taşınmasını isteme hakkına sahipsiniz.  

Ayrıca verilerinizin genel olarak işlenmesine  

itirazın yanı sıra verilerinizin doğrudan  

pazarlama ve profil çıkarma amaçlarıyla  

işlenmesine itiraz etme hakkına da sahipsiniz.  

Ancak bu haklardan bazıları şartlara veya  

istisnalara tabi olabilir. 

Verilerinizin işlenmesi rızanıza dayanırsa  

rızanızı her zaman geri çekme hakkına da  

sahipsiniz. Bu durum, rızanızı geri çekmeden  

önce yapılan işlemenin hukuka uygunluğunu  

etkilemez. 

 

Veri Koruma Sorumlusunun iletişim bilgileri  

aşağıdadır. 

 

PIONEER EUROPE NV 

Veri Koruma Sorumlusu 

Haven 1087 – Keetberglaan 1 

B – 9120 Melsele, Belçika 

Tel +32 (0)3 570 511 

Faks +32 (0)3 570 895 

E-posta: privacy@pioneer.eu 

 

Avrupa Ekonomik Alanı dışındaki bir bölgenin  

sakiniyseniz: 

Ülkenizde veya sakini olduğunuz bölgede  

geçerli kanun ve düzenlemelere bağlı olarak  

verilerinizle ilgili haklara sahip olabilirsiniz ve  

bu haklar EEA’daki veri sahiplerinin haklarına  

benzer olabilir.  

Kişisel bilgileri işlememizle ilgili isteklerinizi  

veya sorularınızı şu adrese gönderebilirsiniz:  



kojinjouhou_otoiawase@post.pioneer.co.jp 

 

 

11. Hizmetler ve Ürünle ilgili itirazlar 

 

Pioneer tarafından bilgilerinizin işlenmesinden  

memnun değilseniz şikayetinizi yürürlükteki  

kanuna göre uygun düzenleyici makama  

iletebilirsiniz. 

 

 

Değişiklik: 

16 Aralık 2019: Yayınlanan ilk versiyon 

24 Mart 2022: Değiştirilmiş 

1 Ocak 2023: Değiştirilmiş 


